作成者

㊞

ＴＥＬ

－

	農地法第１８条第６項の規定による通知書

下記土地について賃貸借の　合意解約　をしたので農地法第18条第6項の規定により通知します。

年
月
日

通知者（賃貸人）　　　　　　　　　　　　　㊞

通知者（賃借人）　　　　　　　　　　　　　 ㊞

島田市農業委員会長

１．賃貸借の当事者の氏名（名称）及び住所
	当事者の別
	氏　　名（名　称）
	現　住　所

	賃　貸　人

	賃　借　人

２．土地の所在、地番、地目及び面積
	土地の所在・地番
	地　目
	面　積
	備　　　考

	登
	現

計
筆

（田　　　　㎡　、　畑
㎡）

３．賃貸借契約の内容
	（１）　別紙賃貸借契約書（又は農用地利用集積計画の各筆明細書）の写しのとおり

（２）　上記写しのない場合　期間
年
月
日から
年
月
日まで。

小作料　　　　　　円

４．農地法第１８条第１項ただし書に該当する事由の詳細

引き渡す期限前６ヵ月以内の合意の書面で明らかである。

５．賃貸借の解約の申し入れ、合意解約又は更新拒絶の通知をした日

賃貸借の解約の申し入れをした日

年
月
日

賃貸借の更新拒絶の通知をした日

年
月
日

賃貸借の合意解約の合意が成立した日

年
月
日

賃貸借の合意による解約をした日

　　　年　　　月　　　日

６．土地の引渡しの時期

年
月　　　　日

７．その他参考となるべき事項

提出部数は３部
合意解約書

住　所

賃貸人

氏　名

住　所

賃借人

氏　名

賃貸人
と賃借人

は、次のように土地

の賃貸借契約を解約することに合意する。
記
１．土　地　の　表　示
	土地の所在・地番
	地　目
	面　積
	備　　　考

	登
	現

計

筆

（田

㎡　、　畑

㎡）

２．合意解約に伴い支払う給付の種類及び内容
	土地の
種　別
	離作料支給
土地の面積
	毛上補償
	離作補償
	代地補償
	備　考

	10ｱｰﾙ当
	総　額
	10ｱｰﾙ当
	総　額
	地目
	面積

	農地 田・畑
	㎡
	円
	円
	円
	円

	㎡

３．特　記　事　項
	下記に該当する事項に○印をつけて下さい。

	賃借別

（１）　　事　　　　由　　　　別
	経営面積

	賃貸人
	労力増加
	規模拡大
	期間満了
	分家を出す
ためなど
	その他

㎡

	賃借人
	農業廃止
	兼業による経営縮小
	労力不足
	耕作不便
のため
	その他

㎡

	（２）解約後の農地の利用（賃貸人）
	利用収益
	転　用
	自　作

年

月

日

賃貸人
㊞

賃借人
㊞

提出部数は３部